^{de hys} sunt litteratis proxi mi,
ad iunguntur senatoribus
et gaudent foro privilegi-
ato.

Qua mfr ffr ffr ffr ffr ffr
frr ffr ffr ffr ffr ffr ffr
d dant ffr ffr

collegium a 1682 iudic-
ium mercat: Lips: consti-
tutum ex uno iudice seu
Stad: Lips: duobus DDy
2 dant ffr ffr ffr ffr
buson ides vassam oom,
munem qua ova nomen
dant a nobile quadam
in Flandria nomine Boze
Si dant qui dant ffr
mercatoribus legavit
Nichter de differentia
inter proxi, o d dant, et
summar: in iud dant mer-
catorum

instrumentis suis
operas prestare tenen-
tur. Inq. vero videtur
eis probare tenetur ad

^{§ 12}
ad opera occurrunt jam in lege alle-
mannica tit 22.

Sim. Contrahit vacua precaria
Hartung
Scintini diff: de praefestationi-
bus gallinaris

Engavino de libris censualibus

^{§ 17}
juri mortuario fundi holl. tit. 10. § 1.

^{§ 177}
Schillingo hanc, qua acquiran-
tur Schillingo interveniente in
terris Brunsvicensibus et Lunibur-
gensibus in usu sunt.

Meyer quethen, eorum possessores
dicuntur Meyerdingo manner

^{§ 21}
Fori singulari q: Fran osfurti
ad Moenum
vid. Wieselii fund. anst
sub voc: Ackergrasst.

^{§ 17}
consolidatio est conjunctio vari-
orum jurium in una persona.
aliquot vult quod dicitur dicitur.

^{§ 177}
Hartung de Sultzeis Hinbur-
gis et scabinis
vid. Gollaisse Sultzeis Hinbur-
gis a. 1652

^{§ 18}
judicium provinciale Landgr.
Wist. iudic: rusticum, huc pertinet
judicia denunciatoria Pign-
grasst. Tit VII

De hominibus propriis

- 1) Cuncta quia ut res in pro-
- 2) Avna Cuncta proprietate dicitur, etiam in statutis sunt.
- 3) Cuncta
- 4) Cuncta quia etiam quoad col-
tam in proprietate sunt, coram
domini dicuntur sicut sicut

prescriptione in tri-
ennali
§ 16 testam sufficiens
duo testes ad eam,
danda ap: rusti.

Sunt servilis conditionis durissime
 in iustis punitur, sed in iudicibus
 fas

Unde ortum suum proprietatis
 maxima est contentio ^{alii} quidem
 hanc derivare volunt ex Tacito
 alii ex Justiniano prope a verbis
 Actarius, differunt a Romanis
 origine et servitute, orta est
 proprietatis in saeculo 8vo.
 cum Carolus 1^{us} Venetos in posses-
 sionem suam redegerat, eos prop-
 os. fecit.

Cuiuslibet Caudant sit 10. 11. 12.
 in iustis fulgor 10. 11. 12.
 in iustis dem. 10. 11. 12.

§ III libri expositi huiusmodi venditi
 D. obider
 Cambonii scriptores rerum
 Hamburgensium l. 2.

Seco: Proverbia huiusmodi in iustis
 huiusmodi in iustis Jan.

§ III Servus. servus
 Siquis se devovebat ecclesiae
 Arnulphus de Miraculis
 Emerani c. 111

§ IV
 in domini. 11. 12.
 servalinos: videlicet Tripartita
 sit 58
 ecclesiastici coloni deo:
 sit Dei. C. Allemanni ou
 sit 38
 § V
 vindicari hoc pro dicitur de Consuetudinibus
 Richter diff. de iure singulari
 homines proprios revocandi

§ VI
 Unde de vindicatione homi-
 num propriorum

§ VII
 Juyler de vindicatione servo-
 rum Lunenburgi
 census personalis l. realis
 census patrimonialis

Antiqua quae ualida fuerunt
 uel ut uisit quae fuerunt quae
 id abstraxerunt uerba.

et bay Inu

Beyer de censibus promobilibus

et mortuarium et mortuosum

quod sit bitella

et idem pro suppellectile

Harprechtii Ferdin Cristop:

Dissertatione de iure mortuarii

Schottel de singularibus quibus

quidam germaniae iuribus

Rauul bony et quidem.

Man hricht die beschreibung der

ant dem fride d. b. d. d. d. d. d.

ant dem d. d. d. d. d. d. d.

die f. d. d. d. d. d. d. d.

quo pertinet ad b. d. d. d. d. d.

h. d. d. d. d. d. d. d. d. d.

dominus. dat nubendi fa.

oblatam, et qua multam a

stuproatore an uilla posuit

ac h. f. d. d. d. d. d. d. d.

fin yndar Caibrigua Lau iiber
 sein rign. Hannögan Disgouin
 un d. Testamentu maris.
 den uerb ar rororaban fut istein

§ 12

Mantelubray Mand id Künner

de fuban die Grafsthan Rost

die unterham ofen die andrad in in ualra f. d. d. d.

Balthasar diff: IV de origine

et conditione hominum pro-

priorum in Pomerania.

Manzelii dy De eo qd pra:

cipue iuris est circa homi:

nes proprios in Megapoli

Tit VIII

De manumissione seruorum

§ 111

Joachimi Commentatio de manumissi-

onibus in sanctis ecclesiis.

donarium s. per legem salioam i. e. si

e manu serui exiiebantur dona-
 rio coram rege eiusque amicis eius
 modi homo dicebatur denariatis
 p portas patentes si porta aperiebantur
 ea de causa ut seruo daretur potestas li-
 bera exiendi.

§ VI

habebantur, nec ad hereditatem
parentum admitterentur
rescriptum principum exemplum
sub Frederico II imperatore in-
venitur in Saxonia thesaur. Annot.
cum 1243 p 1000 21

pallium sign. sub altis suis war.
inter via diuersa mensurae de
Francum lagr.

ad Thomasi diff. de adoptione
per arma

§ 8

per arma, Jochei de adoptione per
arma Lips.

rescriptum barbam Otto Frisingensis
lib 1 cap 16

pure nobilitati quia nobilitas
est dignitas quam nemo priva-
tus in aliorum potest trans-
ferre ad quam acquirendam prin-
cipis consensus requiritur.

§ 12

maturam etatem id est. de Xam
Subjeti diff. 2. l. 11 art 11

ad not. of. Cyniffel Land 2. 13 art 2
o Thomasi de quasi emancipati-
one Constit. Et 2. 11
b Thomasi fr. de usu juris pu-
terni Romanorum sed maxime
Germania.

Tit 2

De Sponsalibus

coemebat emebantur per salidum
et denarium hodie. Unde byl 1007
leg. Sax 1171 post p. solli. fiv
vina sum 300 solidi. quibus unum
Causa our Saxones. Obi pro foemi-
nis tantum pecuniam dederunt
videtur fuisse pudicitia foeminae
Sax. Gundling de coemitione uxoris
litteras Nuller de litteris amatoris
Ludowiges diff. de conditionibus sponsalibus
cum impossibilitibus